


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Skip to content



	
	

	Hlášení poruch:


+420 389 003 222dispecink@teplarna-cb.cz

Odstávky a poruchy



Zákaznický portál



Meteostanice



Webkamery




	Search:


	
		
		
			
			
		


			







	

		
	Teplárna České Budějovice a.s.

	

	[image: Teplárna České Budějovice a.s.][image: Teplárna České Budějovice a.s.]


			O nás	O společnosti	Základní údaje
	Vedení společnosti
	Stanovy společnosti
	Etický kodex
	Společenská odpovědnost
	Povinně zveřejňované informace
	Marketing a komunikace
	Historie společnosti
	Fotogalerie
	Webkamery


	Dokumenty	Výroční zprávy
	Tiskové zprávy
	Teplárenský zpravodaj
	Projekt KeepWarm
	Dodavatelé
	BOZP / Integrovaná politika
	Ochrana osobních údajů





	Aktuality
	Výroba a distribuce	Výroba tepla a elektřiny
	115 let komunitní energetiky v Českých Budějovicích
	ZEVO Vráto
	Odkaliště Hodějovice
	Plánované opravy a investice


	Ekologie	Ochrana vod
	Měření emisí
	Měření imisí


	Služby	Vyjadřování k sítím
	Pronájem prostor
	Chemické rozbory
	Destilovaná voda
	Nabídka vedlejších produktů
	Prodej majetku


	Pro zákazníky	Časté otázky
	Zájem o nový odběr
	Omezení dodávek
	Reklamace vyúčtování
	Cena tepla
	Ceny práce
	Všeobecné obchodní podmínky


	Kariéra
	Kontakty	Non-stop dispečink
	Kontaktní údaje
	Telefonní seznam
	Etická linka




		
	




	

		O nás	O společnosti	Základní údaje
	Vedení společnosti
	Stanovy společnosti
	Etický kodex
	Společenská odpovědnost
	Povinně zveřejňované informace
	Marketing a komunikace
	Historie společnosti
	Fotogalerie
	Webkamery


	Dokumenty	Výroční zprávy
	Tiskové zprávy
	Teplárenský zpravodaj
	Projekt KeepWarm
	Dodavatelé
	BOZP / Integrovaná politika
	Ochrana osobních údajů





	Aktuality
	Výroba a distribuce	Výroba tepla a elektřiny
	115 let komunitní energetiky v Českých Budějovicích
	ZEVO Vráto
	Odkaliště Hodějovice
	Plánované opravy a investice


	Ekologie	Ochrana vod
	Měření emisí
	Měření imisí


	Služby	Vyjadřování k sítím
	Pronájem prostor
	Chemické rozbory
	Destilovaná voda
	Nabídka vedlejších produktů
	Prodej majetku


	Pro zákazníky	Časté otázky
	Zájem o nový odběr
	Omezení dodávek
	Reklamace vyúčtování
	Cena tepla
	Ceny práce
	Všeobecné obchodní podmínky


	Kariéra
	Kontakty	Non-stop dispečink
	Kontaktní údaje
	Telefonní seznam
	Etická linka




	




		
			

				Stránka nebyla nalezena

			

		


		



	
	

	
	

	

	
	

		

			Tuto stránku nelze najít.
Vypadá to, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Zkuste použít vyhledávací pole níže: 

    Search:
    
    
    



		

	




			

		


	
	


	


	
	

		


    
        

			[image: Teplárna České Budějovice a.s.]

            

					O nás	O společnosti	Základní údaje
	Vedení společnosti
	Stanovy společnosti
	Etický kodex
	Společenská odpovědnost
	Povinně zveřejňované informace
	Marketing a komunikace
	Historie společnosti
	Fotogalerie
	Webkamery


	Dokumenty	Výroční zprávy
	Tiskové zprávy
	Teplárenský zpravodaj
	Projekt KeepWarm
	Dodavatelé
	BOZP / Integrovaná politika
	Ochrana osobních údajů




	Aktuality
	Výroba a distribuce	Výroba tepla a elektřiny
	115 let komunitní energetiky v Českých Budějovicích
	ZEVO Vráto
	Odkaliště Hodějovice
	Plánované opravy a investice


	Ekologie	Ochrana vod
	Měření emisí
	Měření imisí


	Služby	Vyjadřování k sítím
	Pronájem prostor
	Chemické rozbory
	Destilovaná voda
	Nabídka vedlejších produktů
	Prodej majetku


	Pro zákazníky	Časté otázky
	Zájem o nový odběr
	Omezení dodávek
	Reklamace vyúčtování
	Cena tepla
	Ceny práce
	Všeobecné obchodní podmínky


	Kariéra
	Kontakty	Non-stop dispečink
	Kontaktní údaje
	Telefonní seznam
	Etická linka



Menu


            


        

    



	



Go to Top




		
		
		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

[image: ] [image: ] 
[image: ] [image: ] 




							

						  

							
								

	
		
			Zájemce o práci


		

	


                

                        	Titul 

	Jméno a příjmení* 

	Uveďte pozici* 

	Váš e-mail*
                            
                        

	Telefon 

	ŽivotopisMax. file size: 256 MB.


	Poznámka

	Opište znaky[image: ]


	Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním Osobních údajů



          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        

		                
		                








							

						  

							
								

	
		
		
			[image: Den s teplárnou]
		
	









							

						  



























						



	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



